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DECLARATIE DE A\/ERE

Subs emnatul/Subsemnata'
L'{de
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Sra

. avAnd functia
)q tvA, ,

ci impreuni cu familial) detrin urmitoarele:

* 1) prin familie se inlelege soluliso{ia qi copiii afla1i ?n intre{inerea acestora

I. Bunuri irnobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

hrafii, declar pe proprie rflspundere

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilaq (a) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri

extravllane, dacd se aI16in circuitul civil.
*Z)La"iitular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soJia, copilul),

iar in cazui bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. CIldiri

NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 11ri-
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* Categoriiie indicate sunt: (1) apalramenq (2) casl de locuit; (3) cas[ de vacan{6; (4) spalii comerciale/de

produclie.
' *i)ia "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularu1, solul/solia, copilul),

iar in canibunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colectii de artl 9i

numismaticio obiecte eare fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror I'aloare

insumatl depl$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd eie se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentui declardrii.
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II[. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12luni
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IY. Active financiare

L. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depIge;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din str[inltate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cott curent sau echitalente (inchtsit, card); (2) depozit bcmcar sau

echitalentq; (3) fonduri de irn,estilti sou echitalente, inclusitt fonduri prittate de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se tor declara cele aferente atztthri fiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pialI insumatfl a tuturor

acestora depiBe;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participirile in striindtate

*Caregoriil.e indicate ntnt: (1) hdrtii de valoare delinute (tithil"i de stat, certificate, obligctlitnti); (2)

acliuni sau piuli socisle tn societd{i conterciale: (3) tmprunruturi acordale in nume personal.

I

I



6

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflatein strlinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare. acumulate in strdinltate.

tr4. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subveniionate fali de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organaalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii pubfice romflnegti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depdqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi tt'ataliile uzuale printite din partea rudelor de gt'adul I Si al llJwt
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\{II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57lD0A3 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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1.1. Titular

1.2. So{/solie

1.3 Copii

-j ai,tw,t
2.7.Trtular

2.2. Sot/solie
(
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3.1. Titular

3.2. So{/solie
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4.7. Titular

4.2. So{/sotie

5.1. Titular :+t+ )46E7€*"rF t€ {e$i P Ay' -Cie J4 YJR
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5.2. So!/so1ie

6.'L.eni tur:i din activi tdfi ag"i-col e

6.1. Titular s#e)au tt&Trbn*u5,ep611nBAfr4 viAeseil //2o
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6.2. So/solie



Prezenta declaratie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

i* Data completlrii
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